
ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 5,0 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 15.05.2014 Seite 1

Hersteller: LTW Tiefbauvertriebs GmbH

Holter Weg 11

D – 41836 Hückelhoven-Brachelen

Telefon: +49 (0) 24 62 / 2009 0

Telefax: +49 (0) 24 62 / 2009 15

e-mail: info@ ltw-verbau.de

homepage: http:\ \ www.LTW-Verbau.de



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 5,0 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 15.05.2014 Seite 2

e 200 Arm 150 Arm 125 Arm 90

201

209

204 207 210

213

212
208 211

214

210 215

218 217

217 219 223 222 225 228 231

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz. Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz. Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

200 Aufhängeglied 0049 1 211 Arm 150
50 200
0007

2 219
Grundplatte
Doppelblech

1

201 Ankerschäkel 0031 1 212 Arm 125
50 200
0006

2 222
Automatenhalter
(2 teilig)

0045
0046

1

204
Lasche mit
Langloch

2 213 Arm 90
50 200
0005

2 223
Verbindungs-
einheit

1

207 Führungslasche 1 214 Sicherung 0033 2 225 Schaltplatte 0023 1

208 Schaltstange 0025 1 215
Grundplatte
t=20

1 228 Stützenhalter kpl. 0041 2

209
Schäkelbolzen
M16 30*93

0020 1 217
Bolzen

M20 40*60
2 231 Stütze kpl. 0006 2

210
Bolzen

M16 30*43
0030 2 218 Führungsläufer 2 240

Mittelbolzen
M20 40*62

1



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 5,0 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 15.05.2014 Seite 3

Ersatzteile - Baugruppen

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

231 Stütze kpl. mit: 0006 1

234 Gummiauflage 50 033 0005 1

235 Skt.-Schraube M8*20 1

228 Stützenhalter mit: 0041 1

227 Skt.-Schraube M12*25 0009 4

Federring A12 4

211 Arm 150 kpl. mit: 50 200 0007 1

237 Blattfeder kpl. 0022 2

238 Stahlbacke kpl. 0021 2

212 Arm 125 kpl. mit: 50 200 0006 1

237 Blattfeder kpl. 0022 2

238 Stahlbacke kpl. 0021 2

213 Arm 90 kpl. mit: 50 200 0005 1

237 Blattfeder kpl. 0022 2

238 Stahlbacke kpl. 0021 2

237 Blattfeder kpl. mit: 0022 1

121 Skt.-Schraube M6*10 0039 2

Federring A6 2

238 Stahlbacke kpl. mit: 0021 1

Skt.-Schraube M12*50 0050 1

Federring A12 1

225 Schaltplatte kpl. mit: 0023 1

Schaltplatte 1

Distanzfeder 1

226 Zylinderschraube M10*20 kpl. 0024 4

225.1 Sicherheitsklinke kpl. 0003 1

225.1 Sicherheitsklinke kpl. mit: 0003 1

Sicherheitsklinke 1

Feder für Sicherheitsklinke 0015 1

Spannstift 6*32 1

Sonderzubehör für Steinzeugrohre

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

238 G Gummibacke kpl. mit: 0016 4

Skt.-Schraube M12*40 0051 4

Federring A12 4



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 5,0 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 15.05.2014 Seite 4

Ersatzteile – Bolzen / Schrauben

Pos. Bezeichnung Verbindung Artikel

50 201

209 Schäkelbolzen M16 30*93 mit: Greiferkopf 0020

203 Scheibe 58*5*18 Schäkel – Laschen 0042

Federring A16

202 Hutmutter M16 0034

210 Bolzen M16 30*43 mit: Greiferkopf 0030

203 Scheibe 58*5*18 Laschen – Grundpl. 0042

Federring A16

202 Hutmutter M16 0034

217 Bolzen M20 40*60 mit: Greiferkopf / -arm

220 Scheibe 68*5*22 Grundpl. – Arm 0036

Federring A20

221 Hutmutter M20 0035

240 Mittelbolzen M20 40*62 mit: Greiferkopf

242 Scheibe 55*5*22 Grundpl. – Grundpl.

Federring A20

241 Skt.-Mutter M20 50 021 0007

224 Skt.-Schr. M16*90 mit Splint: Greiferkopf 0048

202 Scheibe 58*5*18 Automatenhalter – 0042

220 Scheibe 68*5*22 Grundplatte 0036

Federring A16

Kronenmutter M16

226 Zylinderschraube M10*25 mit: Greiferkopf 0024

Zahnscheibe A10
Automatenhalter –

Schaltplatte

230 Skt.-Schraube M16*90 mit: Greiferkopf 0043

202 Scheibe 58*5*18 Stütze – Stützenhalter 0042

Federring A16


